D Artikelnummer EAN-Code GL ST S
mm Article number mm mm mm
15 379E/HW-15 9003077100735 90 8 8
16 379E/HW-16 9003077100742 90 8 8
18 379E/HW-18 9003077102999 90 8 8
20 379E/HW-20 9003077100759 90 8 8
22 379E/HW-22 9003077100896 90 10 10
23 379E/HW-23 9003077103002 90 10 10
24 379E/HW-24 9003077103019 90 10 10
25 379E/HW-25 9003077100766 90 10 10
26 379E/HW-26 9003077103026 90 10 10
28 379E/HW-28 9003077103088 90 12 10
30 379E/HW-30 9003077101480 90 12 10
32 379E/HW-32 9003077117313 90 12 10
35 379E/HW-35 9003077099848 90 12 10
40 379E/HW-40 9003077103033 90 14 10
45 379E/HW-45 9003077103040 90 16 10
50 379E/HW-50 9003077103057 90 16 10
54 379E/HW-54 9003077103095 90 18 10
60 379E/HW-60 9003077117320 90 20 10
15-35 379C/HW-5 9003077100599 D 15, 20, 25, 30, 35 mm
15-40 379C/HW-6 9003077106355 D 15, 20, 25, 30, 35, 40 mm
15-50 379C/HW-7 9003077106362 D 15, 20, 25, 30, 35, 40, 50 mm
Stern-Werkzeuge e.U. T: +43(0)7259/2477-0